прикАз

О РАБОТЕ С Д Е,.$}4и, вкJIючЕнными

0З.04.2О17.. jф r;а

В целlях ре€rлизации Федерального зtжона от 25 шоля 2002г. j\Ъ114-ФЗ <О противодействии
экстремистской деятельности)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 03.04.2017г. по 06.04.2Ol7.. Ьu"рrtitаiiЬЁщ"*с" в фонде библиотеки документов с
<Фелеральным списком экстремистских материtlлов);

2. Шя проведения сверки создать рабочую комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии: РепетУнова о.Г. заместитель директора МБоУ кСтароивановскаlI СоШ)

Члены комиссии: Ледовская М.А. библиотекарь, Литовченко Ю.А. социальньй педагог.

3. РезУльтаты сверки имеющегося в библиотеке дgкрIентного фонда с кФедеральным списком
экстромистских материЕtлов)) предстЕtвить к |З .0 4.2017 г.

4. По результатаI\{,проверки состtlвить Акт, фиксировать факт сверки в Журнале сверки
КФедерального списка экстремистских материалов) и следовать требов€lниrlм Инструкции.

5.Для обеспечения соблюдения требований зiжона кО противодействии экстремистской
ДеЯТеЛЬНОСТИ), ОсУществлениlI KoI{TpoJUI по иХ'ijьfйЬлнению, в бибrплотеке ответственЕость
возложить на библиотекаря Ледовскую М.А. :ii{,

6. Вменить в обязанность библиотекаря Ледовской М.А. проведенио работы по своевременному
ОТСлежиВttнию обновлениЙ <Федерального списка экстремистской литературы.

7. Контроль за вьшолнонием данного прика:}ао€тФJIяю за собой.

.Щиректор

С приказом ознакомле""r, _lз90 Ь*r $ t,fl} ý

"/""IrцдЬ}LgшjlД

}li;l r ](j l